

Årsredovisning för JSO Partner AB

556770-4357

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Erik Solem
Styrelseledamot

2024-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JSO Partner AB, 556770-4357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JSO Partner bedriver rådgivning och konsultation i vid bemärkelse, men fokus ligger inom affärsutveckling och affärsavtal. JSO Partner har tack vare försäljning av aktier/delägarskap i lönsamma bolag fått en bra avkastning på investerat kapital. JSO Partner kommer även i fortsättningen att äga och förvalta aktier och värdepapper. De kommande åren är det framför allt affärsprojekt inom bland annat fastigheter men även kompetensförsörjning som är aktuella områden. Bolagets säte är Stockholms län, Tyresö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

JSO Partner har fortsatt samarbete med Tegy AB inom området kompetensbaserad rekrytering. Detta samarbete kommer att generera intäkter under 2024 för JSO Partner AB.

Egna aktier

Bolaget äger 240 st (48%) aktier i Ålsta Fastighet AB org nr 559066-9619.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	277 188	1 158 648	889 499	200 499
Resultat efter finansiella poster	-1 077 564	-383 564	154 481	-103 039
Soliditet %	99,6	99	99	97

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att omsättningen minskat under året är att verksamheten i JSO Bemanning, som ingår i JSO Partner AB, successivt övergått till Teco AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 957 127	-383 564
Balanseras i ny räkning		-383 564	383 564
Årets resultat			-1 077 564
Belopp vid årets utgång	100 000	11 573 563	-1 077 564

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 573 563
Årets resultat	-1 077 564
Summa	10 495 999
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 100 000
Balanseras i ny räkning	7 395 999
Summa	10 495 999

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		277 188	1 158 648
Övriga rörelseintäkter		225 885	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		503 073	1 158 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 000	-98 900
Övriga externa kostnader		-726 278	-402 308
Personalkostnader	2	-845 187	-1 029 202
Övriga rörelsekostnader		0	-19 500
Summa rörelsekostnader		-1 593 465	-1 549 910
Rörelseresultat		-1 090 392	-391 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 924	7 698
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	0
Summa finansiella poster		12 828	7 698
Resultat efter finansiella poster		-1 077 564	-383 564
Resultat före skatt		-1 077 564	-383 564
Årets resultat		-1 077 564	-383 564

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	41 500	41 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 191 076	8 191 076
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 232 576	8 232 576
Summa anläggningstillgångar		7 232 576	8 232 576
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	39 375
Fordringar hos koncernföretag		3 000 000	3 000 000
Övriga fordringar		60 032	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 150	206 717
Summa kortfristiga fordringar		3 245 182	3 246 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 572	308 833
Summa kassa och bank		158 572	308 833
Summa omsättningstillgångar		3 403 754	3 554 940
SUMMA TILLGÅNGAR		10 636 330	11 787 516

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 573 563	11 957 127
Årets resultat		-1 077 564	-383 564
Summa fritt eget kapital		10 495 999	11 573 563
Summa eget kapital		10 595 999	11 673 563
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 859	26 807
Övriga skulder		19 472	87 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		40 331	113 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 636 330	11 787 516

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	58 468	268 468
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-210 000
Utgående anskaffningsvärden	58 468	58 468
Ingående avskrivningar	-58 468	-68 968
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		10 500
Utgående avskrivningar	-58 468	-58 468
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	41 500	16 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	41 500	41 500
Redovisat värde	41 500	41 500

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Ålsta Fastighet AB	559066-9619	240	48	41 500

Kommentar till not

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Underskrifter

Tyresö

Jan-Erik Solem 2024-02-28
Jan-Erik Solem Datum
Styrelseordförande

Niklas Solem 2024-02-28
Niklas Solem Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Carina Öfors
Carina Öfors
Godkänd revisor
